télôncla dt. Údo ]o~l dod Campod
~N:/dturo

€.;tado de Údo ~aMlo

LI VRO N.o FLS. N.0

PUBLICADO (..t..) NO JO~"'JAL

P,..,.-L TI'· ·- -) , ·~- • :··'.;:o

DECRETO N9 2132/76 NJ8L:li_~-u--.~- -,9}k_
de 29 de outubro de 1976

Dispõe sobre doação de material

fora de uso desta Prefeitura.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, no uso de suas atribuições legais e nos termos da alinea "a" do In

ciso II do artigo 63 do Decreto - Lei Complementar Estadual n9 9, de 31 de

dezembro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 19 - Ficam doados 8 (oito) suportes de ap~

relhos de televisão colocados fora de uso nesta Prefeitura, para a Comissão

de Promoção Social.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

de outubro de 1976.

aos vinte e nove do

seis.

DA/AR/lcb

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 29

Ednard

Registrado e Publicado no Gabinete do Prefeito

mês de outubro do ano de il e setenta e